SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA
CORSO DI LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA

Venerdi 23 Ottobre 2020 alle ore 14.30 in modalita on line attraverso I’applicativo google-

meet. Seguira I’invio dell’invito.

Elenco iscritti:

4601800

5844065
5666237
5499523
5496109
5678533
5693523

MINICUCCI

SIDOTI
MASSARO
GIOVANNUZZI
GHIANDAI
TROTTA
PARENTI

ANDREINA
FRANCESCA
ALESSANDRA
ILENIA

IRENE
NICOLA
ALESSANDRA
DIEGO

Lunedi 26 Ottobre 2020 alle ore 8.30 in modalita on line attraverso I’applicativo google-meet.
Seguira I’invio dell’invito.

Elenco iscritti:

5355923
5500344
5692579
5593048
5468986
5781918

POGGI
SANTORO
CIARDO
MELLACE
PETTINA'
BRUNONE

SIMONE
LUCIANO
ANNA
ELEONORA
FRANCESCA
SERENA

Lunedi 26 Ottobre 2020 alle ore 14.30 in modalita on line attraverso I’applicativo google-meet.
Seguira I’invio dell’invito.

Elenco iscritti:

5717733
5684752

5616321
5693989
5698717
5842673

KHAMNE ASL
FOSSI

ROMANO
TURCO
MARZIALE
KRAPF

TAYMAZ

VIRGINIA
CARLOTTA
DILETTA

MARTINA
FLAVIA
NIMROD



