

**SCUOLA DI SCIENZE DELLA SALUTE UMANA
CORSO DI LAUREA IN MEDICINA E CHIRURGIA**

Venerdì 23 Ottobre 2020 alle ore 14.30 in modalità on line attraverso l'applicativo google-meet. Seguirà l'invio dell'invito.

Elenco iscritti:

4601800	MINICUCCI	ANDREINA FRANCESCA
5844065	SIDOTI	ALESSANDRA
5666237	MASSARO	ILENIA
5499523	GIOVANNUZZI	IRENE
5496109	GHIANDAI	NICOLA
5678533	TROTTA	ALESSANDRA
5693523	PARENTI	DIEGO

Lunedì 26 Ottobre 2020 alle ore 8.30 in modalità on line attraverso l'applicativo google-meet. Seguirà l'invio dell'invito.

Elenco iscritti:

5355923	POGGI	SIMONE
5500344	SANTORO	LUCIANO
5692579	CIARDO	ANNA
5593048	MELLACE	ELEONORA
5468986	PETTINA'	FRANCESCA
5781918	BRUNONE	SERENA

Lunedì 26 Ottobre 2020 alle ore 14.30 in modalità on line attraverso l'applicativo google-meet. Seguirà l'invio dell'invito.

Elenco iscritti:

5717733	KHAMNE ASL	TAYMAZ
5684752	FOSSI	VIRGINIA CARLOTTA
5616321	ROMANO	DILETTA
5693989	TURCO	MARTINA
5698717	MARZIALE	FLAVIA
5842673	KRAPF	NIMROD